a/ma^ct ^álancm- de ^^retmde

^slade de(S%,o W\udo^

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.°

, '-V","»» ','^í/1.
3  "••» K." 1 jV

\  hat;

ÍESIDENTE

002539

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURAO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a limpeza, reparo e manutenção, na Usafa Rio Branco,

localizado no bairro Esmeralda, na academia para idosos, a mesma não tem

um reparo causando transtornos para quem utiliza a área. Portanto que seja

feito o serviço que julgue necessário para solucionar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 27 de outubro de 2020.

ROMULO BRASILWBO

EREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNI2, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br